
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和６年度三沢対地射爆撃場周辺
の地役権設定に係る用地調査等業
務
一式
R6.11.21～R7.3.14

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和6年11月20日

(株)み・らいとコン
サルティング
福島県郡山市緑町29
番7号

2380002010395 一般競争入札 9,053,000円 1,492,700円 16.49%

令和６年度米軍三沢基地と周辺地
域との交流事業委託業務（三沢
市）
一式
R6.11.15～R7.3.14

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和6年11月14日
株式会社協同
青森県青森市堤町２
丁目1番1号

1420001000740 一般競争入札 1,282,204円 1,276,000円 99.51%

（６）１０４移転訓練に伴う一般
廃棄物の収集運搬単価契約
一式

特別調達資金契約等
担当官
東北防衛局長
池松　英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和6年11月18日
株式会社エコサーブ
宮城県大崎市古川駅
南三丁目１７番地２

7370201002289 一般競争入札 1,254,000円 1,254,000円 100.00% 単価契約

三沢従業員宿舎給湯器（風呂釜）
交換
一式

特別調達資金契約等
担当官
東北防衛局長
池松　英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和6年11月15日

八戸液化ガス
（株）
青森県八戸市卸セ
ンター2-6-27

3420001006389 一般競争入札 4,593,600円 3,907,200円 85.06%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３（1／1）


